

令和5年10月30日

すさみ串本道路他道路設計業務 【業務設計書(公表資料)】

紀南河川国道事務所 工務第二課

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	すさみ串本道路他道路設計業務
履行場所	自) 和歌山県東牟婁郡那智勝浦町八尺鏡野地先 至) 和歌山県西牟婁郡すさみ町江住地先

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 5年10月	7) 施工県	和歌山県
2) 事務所名	紀南河川国道事務所 工務第二課	8) 地 区	西牟婁郡・東牟婁郡
3) 業務番号	20238662040016	9) 河川・路線	一般国道4 2号
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 5年 8月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	214 日間 自 令和 5年10月31日 (当初) 至 令和 6年 5月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 5年10月
		13) 歩掛適用年月	令和 5年10月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明		業務内容	

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	すさみ串本道路他道路設計業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		21,972,297			
道路設計		式	1		5,680,884			
道路詳細設計		式	1		5,680,884			
道路詳細設計 (B)	縮尺1/1,000	(km)式	(1.9)1		5,680,884			内 1号
道路設計関係その他設計		式	1		110,755			
道路設計関係その他設計		式	1		110,755			
取付道路		(m)式	(85)1		110,755			内 2号
一般構造物設計		式	1		16,180,658			

設計内訳書

業務名	すさみ串本道路他道路設計業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般構造物詳細設計		式	1		16,180,658			
箱型函渠		(箇所)式	(3)1		2,750,894			内 3号
箱型函渠		(箇所)式	(3)1		2,665,642			内 4号
箱型函渠		(箇所)式	(2)1		2,154,131			内 5号
箱型函渠		(箇所)式	(2)1		2,068,878			内 6号
箱型函渠		(箇所)式	(1)1		1,557,366			内 7号
箱型函渠		(箇所)式	(1)1		1,472,119			内 8号
補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]		(箇所)式	(2)1		1,342,122			内 9号

設計内訳書

業務名	すさみ串本道路他道路設計業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
アンカー付場所打ち法枠		(箇所)式	(2)1		2,169,506			内 10号
仮設構造物設計		式	1		2,248,944			
仮設構造物設計		式	1		2,248,944			
仮橋・仮栈橋詳細設計		式	1		2,248,944			
仮橋・仮栈橋詳細設計	種別: 工事用仮橋、仮栈橋	橋	1	796,829	796,829			単 1号
仮橋・仮栈橋詳細設計	種別: 工事用仮橋、仮栈橋	橋	1	550,440	550,440			単 2号
仮橋・仮栈橋詳細設計	種別: 工事用仮橋、仮栈橋	橋	1	534,714	534,714			単 3号
仮橋・仮栈橋詳細設計	種別: 工事用仮橋、仮栈橋	橋	1	366,961	366,961			単 4号

設計内訳書

業務名	すさみ串本道路他道路設計業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通		式	1		750,610			
共通（設計業務）		式	1		750,610			
打合せ等		式	1		569,450			
打合せ		式	1		569,450			内 11号
その他		式	1		62,200			
照査技術者による報告		回	2	31,100	62,200			単 5号
公開成果品作成		式	1		118,960			
公開成果品作成		業務	1		118,960			内 12号

設計内訳書

業務名	すさみ串本道路他道路設計業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		805,490			
直接経費		式	1		805,490			
旅費交通費		式	1		154,490			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		154,490			内 13号
電子成果品作成費		式	1		651,000			
電子成果品作成費		式	1		651,000			内 14号
直接原価（その他原価除く）		式	1		25,777,341			
その他原価		式	1		13,205,233			

設計内訳書

業務名	すさみ串本道路他道路設計業務				業種 項目	設計業務 一般管理費等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般管理費等		式	1		20,987,426			
業務価格		式	1		59,970,000			
消費税相当額		式	1		5,997,000			
業務委託料		式	1		65,967,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	道路詳細設計 (B)		縮尺1/1,000				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画及び施工計画		(km)式	(1.9)1		852,215	内 15 号
	現地踏査		(km)式	(1.9)1		250,210	内 16 号
	平面・縦断設計		(km)式	(1.9)1		830,850	内 17 号
	横断設計		(km)式	(1.9)1		709,546	内 18 号
	道路付帯構造物・小構造物設計		(km)式	(1.9)1		529,077	内 19 号
	仮設構造物設計・用排水設計		(km)式	(1.9)1		156,227	内 20 号
	設計図		(km)式	(1.9)1		341,009	内 21 号
	数量計算		(km)式	(1.9)1		768,606	内 22 号
	照査		(km)式	(1.9)1		639,496	内 23 号
	報告書作成		(km)式	(1.9)1		603,648	内 24 号
計						5,680,884	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2号	取付道路						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	取付道路		(m)式	(85)1		110,755	内 25号
計						110,755	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	箱型函渠						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(3)1		170,640	内 26 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(3)1		80,233	内 27 号
	設計計算		(箇所)式	(3)1		564,974	内 28 号
	設計図		(箇所)式	(3)1		751,750	内 29 号
	数量計算		(箇所)式	(3)1		195,350	内 30 号
	照査		(箇所)式	(3)1		647,010	内 31 号
	報告書作成		(箇所)式	(3)1		289,682	内 32 号
	現地踏査		(箇所)式	(1)1		51,255	内 33 号
計						2,750,894	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	箱型函渠						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(3)1		165,252	内 34 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(3)1		77,699	内 35 号
	設計計算		(箇所)式	(3)1		547,134	内 36 号
	設計図		(箇所)式	(3)1		728,010	内 37 号
	数量計算		(箇所)式	(3)1		189,181	内 38 号
	照査		(箇所)式	(3)1		626,577	内 39 号
	報告書作成		(箇所)式	(3)1		280,534	内 40 号
	現地踏査		(箇所)式	(1)1		51,255	内 41 号
計						2,665,642	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 5号	箱型函渠						
	設計計画		(箇所)式	(2)1		132,920	内 42号
	設計条件の確認		(箇所)式	(2)1		62,497	内 43号
	設計計算		(箇所)式	(2)1		440,086	内 44号
	設計図		(箇所)式	(2)1		585,573	内 45号
	数量計算		(箇所)式	(2)1		152,167	内 46号
	照査		(箇所)式	(2)1		503,986	内 47号
	報告書作成		(箇所)式	(2)1		225,647	内 48号
	現地踏査		(箇所)式	(1)1		51,255	内 49号
計						2,154,131	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 6号	箱型函渠						
	設計計画		(箇所)式	(2)1		127,531	内 50号
	設計条件の確認		(箇所)式	(2)1		59,963	内 51号
	設計計算		(箇所)式	(2)1		422,244	内 52号
	設計図		(箇所)式	(2)1		561,834	内 53号
	数量計算		(箇所)式	(2)1		145,998	内 54号
	照査		(箇所)式	(2)1		483,554	内 55号
	報告書作成		(箇所)式	(2)1		216,499	内 56号
	現地踏査		(箇所)式	(1)1		51,255	内 57号
計						2,068,878	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 7号	箱型函渠						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		95,199	内 58号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		44,761	内 59号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		315,196	内 60号
	設計図		(箇所)式	(1)1		419,397	内 61号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		108,984	内 62号
	照査		(箇所)式	(1)1		360,963	内 63号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		161,611	内 64号
	現地踏査		(箇所)式	(1)1		51,255	内 65号
計						1,557,366	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	箱型函渠						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		89,811	内 66 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		42,228	内 67 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		297,355	内 68 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		395,658	内 69 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		102,816	内 70 号
	照査		(箇所)式	(1)1		340,532	内 71 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		152,464	内 72 号
	現地踏査		(箇所)式	(1)1		51,255	内 73 号
計						1,472,119	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 9 号	補強土 [テールアルム、多数アンカー式擁壁]						
	設計計画		(箇所)式	(2)1		153,285	内 74 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(2)1		71,423	内 75 号
	設計計算		(箇所)式	(2)1		319,281	内 76 号
	設計図		(箇所)式	(2)1		354,707	内 77 号
	数量計算		(箇所)式	(2)1		144,615	内 78 号
	照査		(箇所)式	(2)1		102,253	内 79 号
	報告書作成		(箇所)式	(2)1		168,406	内 80 号
	現地踏査		(箇所)式	(1)1		28,152	内 81 号
計						1,342,122	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 10 号	アンカー付場所打ち法枠						
	設計計画		(箇所)式	(2)1		155,713	内 82 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(2)1		47,858	内 83 号
	設計計算		(箇所)式	(2)1		651,550	内 84 号
	設計図		(箇所)式	(2)1		475,809	内 85 号
	数量計算		(箇所)式	(2)1		366,394	内 86 号
	照査		(箇所)式	(2)1		295,993	内 87 号
	報告書作成		(箇所)式	(2)1		124,934	内 88 号
	現地踏査		(箇所)式	(1)1		51,255	内 89 号
計						2,169,506	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		569,450	内 90 号
計						569,450	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		118,960	内 91 号
計						118,960	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		24,522,253	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		154,490	直人費×0.0063
計						154,490	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		24,522,253	
	電子成果品作成費		式	1		651,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						651,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	設計計画及び施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		835,505	
	理事・技師長		人	3.021	70,900	214,188	
	主任技師		人	2.014	62,200	125,270	
	技師（A）		人	4.028	55,200	222,345	
	技師（B）		人	6.042	45,300	273,702	
直接経費							
			式	1		16,710	
	電子計算機使用料		式	1		16,710	直接人件費の 2 %
計						852,215	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		245,304	
	主任技師						
			人	1.007	62,200	62,635	
	技師（A）						
			人	1.007	55,200	55,586	
	技師（B）						
			人	2.014	45,300	91,234	
	技師（C）						
			人	1.007	35,600	35,849	
直接経費							
			式	1		4,906	
	電子計算機使用料						
			式	1		4,906	直接人件費の 2 %
計							
						250,210	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		814, 559	
	主任技師						
			人	2. 014	62, 200	125, 270	
	技師（A）						
			人	4. 028	55, 200	222, 345	
	技師（B）						
			人	5. 035	45, 300	228, 085	
	技師（C）						
			人	4. 028	35, 600	143, 396	
	技術員						
			人	3. 021	31, 600	95, 463	
直接経費							
			式	1		16, 291	
	電子計算機使用料						
			式	1		16, 291	直接人件費の 2 %
計							
						830, 850	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		695,634	
	技師（A）		人	2.014	55,200	111,172	
	技師（B）		人	4.028	45,300	182,468	
	技師（C）		人	5.035	35,600	179,246	
	技術員		人	7.049	31,600	222,748	
直接経費			式	1		13,912	
	電子計算機使用料		式	1		13,912	直接人件費の 2 %
計						709,546	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	道路付帯構造物・小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		518,703	
	技師（A）		人	2.014	55,200	111,172	
	技師（B）		人	3.021	45,300	136,851	
	技師（C）		人	4.028	35,600	143,396	
	技術員		人	4.028	31,600	127,284	
直接経費							
			式	1		10,374	
	電子計算機使用料		式	1		10,374	直接人件費の 2 %
計						529,077	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	仮設構造物設計・用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		153,164	
	技師（B）		人	1.007	45,300	45,617	
	技師（C）		人	3.021	35,600	107,547	
直接経費			式	1		3,063	
	電子計算機使用料		式	1		3,063	直接人件費の 2 %
計						156,227	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		334,323	
	技師（C）		人	4.028	35,600	143,396	
	技術員		人	6.042	31,600	190,927	
直接経費			式	1		6,686	
	電子計算機使用料		式	1		6,686	直接人件費の 2 %
計						341,009	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		753,536	
	技師（A）		人	2.014	55,200	111,172	
	技師（B）		人	3.021	45,300	136,851	
	技師（C）		人	7.049	35,600	250,944	
	技術員		人	8.056	31,600	254,569	
直接経費			式	1		15,070	
	電子計算機使用料		式	1		15,070	直接人件費の 2 %
計						768,606	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		626,957	
	主任技師						
			人	1.007	62,200	62,635	
	技師（A）						
			人	3.021	55,200	166,759	
	技師（B）						
			人	4.028	45,300	182,468	
	技師（C）						
			人	6.042	35,600	215,095	
直接経費							
			式	1		12,539	
	電子計算機使用料						
			式	1		12,539	直接人件費の 2 %
計							
						639,496	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		591,812		
	主任技師		人	2.014	62,200	125,270		
	技師（A）		人	3.021	55,200	166,759		
	技師（B）		人	5.035	45,300	228,085		
	技師（C）		人	2.014	35,600	71,698		
直接経費			式	1		11,836		
	電子計算機使用料		式	1		11,836	直接人件費の 2 %	
計						603,648		

取付道路

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	取付道路						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		110,755	
	技師 (B)		人	0.85	45,300	38,505	
	技師 (C)		人	1.275	35,600	45,390	
	技術員		人	0.85	31,600	26,860	
計						110,755	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		167,295	
	主任技師		人	1.425	62,200	88,635	
	技師 (A)		人	1.425	55,200	78,660	
直接経費			式	1		3,345	
	電子計算機使用料		式	1		3,345	直接人件費の 2 %
計						170,640	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		78,660	
	技師 (A)		人	1.425	55,200	78,660	
直接経費			式	1		1,573	
	電子計算機使用料		式	1		1,573	直接人件費の 2 %
計						80,233	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		553,897	
	技師 (A)		人	2.85	55,200	157,320	
	技師 (B)		人	4.275	45,300	193,657	
	技師 (C)		人	5.7	35,600	202,920	
直接経費			式	1		11,077	
	電子計算機使用料		式	1		11,077	直接人件費の 2 %
計						564,974	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		737,010	
	技師 (B)		人	5.7	45,300	258,210	
	技師 (C)		人	7.125	35,600	253,650	
	技術員		人	7.125	31,600	225,150	
直接経費			式	1		14,740	
	電子計算機使用料		式	1		14,740	直接人件費の 2 %
計						751,750	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		191,520	
	技師 (C)		人	2.85	35,600	101,460	
	技術員		人	2.85	31,600	90,060	
直接経費			式	1		3,830	
	電子計算機使用料		式	1		3,830	直接人件費の 2 %
計						195,350	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		634, 324	
	主任技師		人	2. 85	62, 200	177, 270	
	技師 (A)		人	2. 85	55, 200	157, 320	
	技師 (B)		人	3. 705	45, 300	167, 836	
	技師 (C)		人	3. 705	35, 600	131, 898	
直接経費			式	1		12, 686	
	電子計算機使用料		式	1		12, 686	直接人件費の 2 %
計						647, 010	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		284,002	
	技師 (A)		人	1.425	55,200	78,660	
	技師 (B)		人	1.425	45,300	64,552	
	技師 (C)		人	1.425	35,600	50,730	
	技術員		人	2.85	31,600	90,060	
直接経費			式	1		5,680	
	電子計算機使用料		式	1		5,680	直接人件費の 2 %
計						289,682	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		50,250	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650	
直接経費			式	1		1,005	
	電子計算機使用料		式	1		1,005	直接人件費の 2 %
計						51,255	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		162,012	
	主任技師		人	1.38	62,200	85,836	
	技師 (A)		人	1.38	55,200	76,176	
直接経費			式	1		3,240	
	電子計算機使用料		式	1		3,240	直接人件費の 2 %
計						165,252	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		76,176	
	技師 (A)		人	1.38	55,200	76,176	
直接経費			式	1		1,523	
	電子計算機使用料		式	1		1,523	直接人件費の 2 %
計						77,699	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		536,406	
	技師 (A)		人	2.76	55,200	152,352	
	技師 (B)		人	4.14	45,300	187,542	
	技師 (C)		人	5.52	35,600	196,512	
直接経費			式	1		10,728	
	電子計算機使用料		式	1		10,728	直接人件費の 2 %
計						547,134	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		713,736	
	技師 (B)		人	5.52	45,300	250,056	
	技師 (C)		人	6.9	35,600	245,640	
	技術員		人	6.9	31,600	218,040	
直接経費			式	1		14,274	
	電子計算機使用料		式	1		14,274	直接人件費の 2 %
計						728,010	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		185,472	
	技師 (C)		人	2.76	35,600	98,256	
	技術員		人	2.76	31,600	87,216	
直接経費			式	1		3,709	
	電子計算機使用料		式	1		3,709	直接人件費の 2 %
計						189,181	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		614, 292	
	主任技師		人	2. 76	62, 200	171, 672	
	技師 (A)		人	2. 76	55, 200	152, 352	
	技師 (B)		人	3. 588	45, 300	162, 536	
	技師 (C)		人	3. 588	35, 600	127, 732	
直接経費			式	1		12, 285	
	電子計算機使用料		式	1		12, 285	直接人件費の 2 %
計						626, 577	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		275,034	
	技師 (A)		人	1.38	55,200	76,176	
	技師 (B)		人	1.38	45,300	62,514	
	技師 (C)		人	1.38	35,600	49,128	
	技術員		人	2.76	31,600	87,216	
直接経費			式	1		5,500	
	電子計算機使用料		式	1		5,500	直接人件費の 2 %
計						280,534	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		50,250	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650	
直接経費			式	1		1,005	
	電子計算機使用料		式	1		1,005	直接人件費の 2 %
計						51,255	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		130,314	
	主任技師		人	1.11	62,200	69,042	
	技師 (A)		人	1.11	55,200	61,272	
直接経費			式	1		2,606	
	電子計算機使用料		式	1		2,606	直接人件費の 2 %
計						132,920	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		61,272	
	技師 (A)		人	1.11	55,200	61,272	
直接経費			式	1		1,225	
	電子計算機使用料		式	1		1,225	直接人件費の 2 %
計						62,497	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		431,457	
	技師 (A)		人	2.22	55,200	122,544	
	技師 (B)		人	3.33	45,300	150,849	
	技師 (C)		人	4.44	35,600	158,064	
直接経費			式	1		8,629	
	電子計算機使用料		式	1		8,629	直接人件費の 2 %
計						440,086	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		574,092	
	技師 (B)		人	4.44	45,300	201,132	
	技師 (C)		人	5.55	35,600	197,580	
	技術員		人	5.55	31,600	175,380	
直接経費			式	1		11,481	
	電子計算機使用料		式	1		11,481	直接人件費の 2 %
計						585,573	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		149,184	
	技師 (C)		人	2.22	35,600	79,032	
	技術員		人	2.22	31,600	70,152	
直接経費			式	1		2,983	
	電子計算機使用料		式	1		2,983	直接人件費の 2 %
計						152,167	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		494, 104	
	主任技師		人	2. 22	62, 200	138, 084	
	技師 (A)		人	2. 22	55, 200	122, 544	
	技師 (B)		人	2. 886	45, 300	130, 735	
	技師 (C)		人	2. 886	35, 600	102, 741	
直接経費			式	1		9, 882	
	電子計算機使用料		式	1		9, 882	直接人件費の 2 %
計						503, 986	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		221, 223	
	技師 (A)		人	1. 11	55, 200	61, 272	
	技師 (B)		人	1. 11	45, 300	50, 283	
	技師 (C)		人	1. 11	35, 600	39, 516	
	技術員		人	2. 22	31, 600	70, 152	
直接経費			式	1		4, 424	
	電子計算機使用料		式	1		4, 424	直接人件費の 2 %
計						225, 647	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		50,250	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650	
直接経費			式	1		1,005	
	電子計算機使用料		式	1		1,005	直接人件費の 2 %
計						51,255	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		125,031	
	主任技師		人	1.065	62,200	66,243	
	技師 (A)		人	1.065	55,200	58,788	
直接経費			式	1		2,500	
	電子計算機使用料		式	1		2,500	直接人件費の 2 %
計						127,531	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		58,788	
	技師 (A)		人	1.065	55,200	58,788	
直接経費			式	1		1,175	
	電子計算機使用料		式	1		1,175	直接人件費の 2 %
計						59,963	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		413,965	
	技師 (A)		人	2.13	55,200	117,576	
	技師 (B)		人	3.195	45,300	144,733	
	技師 (C)		人	4.26	35,600	151,656	
直接経費			式	1		8,279	
	電子計算機使用料		式	1		8,279	直接人件費の 2 %
計						422,244	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		550,818	
	技師 (B)		人	4.26	45,300	192,978	
	技師 (C)		人	5.325	35,600	189,570	
	技術員		人	5.325	31,600	168,270	
直接経費			式	1		11,016	
	電子計算機使用料		式	1		11,016	直接人件費の 2 %
計						561,834	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 54 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		143,136	
	技師 (C)		人	2.13	35,600	75,828	
	技術員		人	2.13	31,600	67,308	
直接経費			式	1		2,862	
	電子計算機使用料		式	1		2,862	直接人件費の 2 %
計						145,998	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 55 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		474,073	
	主任技師		人	2.13	62,200	132,486	
	技師 (A)		人	2.13	55,200	117,576	
	技師 (B)		人	2.769	45,300	125,435	
	技師 (C)		人	2.769	35,600	98,576	
直接経費			式	1		9,481	
	電子計算機使用料		式	1		9,481	直接人件費の 2 %
計						483,554	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 56 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		212,254		
	技師 (A)		人	1.065	55,200	58,788		
	技師 (B)		人	1.065	45,300	48,244		
	技師 (C)		人	1.065	35,600	37,914		
	技術員		人	2.13	31,600	67,308		
直接経費			式	1		4,245		
	電子計算機使用料		式	1		4,245	直接人件費の 2 %	
計						216,499		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 57 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		50,250	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650	
直接経費			式	1		1,005	
	電子計算機使用料		式	1		1,005	直接人件費の 2 %
計						51,255	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 58 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		93,333	
	主任技師		人	0.795	62,200	49,449	
	技師 (A)		人	0.795	55,200	43,884	
直接経費			式	1		1,866	
	電子計算機使用料		式	1		1,866	直接人件費の 2 %
計						95,199	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 59 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		43,884	
	技師 (A)		人	0.795	55,200	43,884	
直接経費			式	1		877	
	電子計算機使用料		式	1		877	直接人件費の 2 %
計						44,761	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 60 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		309,016	
	技師 (A)		人	1.59	55,200	87,768	
	技師 (B)		人	2.385	45,300	108,040	
	技師 (C)		人	3.18	35,600	113,208	
直接経費			式	1		6,180	
	電子計算機使用料		式	1		6,180	直接人件費の 2 %
計						315,196	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 61 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		411,174	
	技師 (B)		人	3.18	45,300	144,054	
	技師 (C)		人	3.975	35,600	141,510	
	技術員		人	3.975	31,600	125,610	
直接経費			式	1		8,223	
	電子計算機使用料		式	1		8,223	直接人件費の 2 %
計						419,397	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 62 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		106,848	
	技師 (C)		人	1.59	35,600	56,604	
	技術員		人	1.59	31,600	50,244	
直接経費			式	1		2,136	
	電子計算機使用料		式	1		2,136	直接人件費の 2 %
計						108,984	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 63 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		353,886	
	主任技師		人	1.59	62,200	98,898	
	技師 (A)		人	1.59	55,200	87,768	
	技師 (B)		人	2.067	45,300	93,635	
	技師 (C)		人	2.067	35,600	73,585	
直接経費			式	1		7,077	
	電子計算機使用料		式	1		7,077	直接人件費の 2 %
計						360,963	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 64 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		158,443	
	技師 (A)		人	0.795	55,200	43,884	
	技師 (B)		人	0.795	45,300	36,013	
	技師 (C)		人	0.795	35,600	28,302	
	技術員		人	1.59	31,600	50,244	
直接経費			式	1		3,168	
	電子計算機使用料		式	1		3,168	直接人件費の 2 %
計						161,611	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 65 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		50,250	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650	
直接経費			式	1		1,005	
	電子計算機使用料		式	1		1,005	直接人件費の 2 %
計						51,255	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 66 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		88,050	
	主任技師		人	0.75	62,200	46,650	
	技師 (A)		人	0.75	55,200	41,400	
直接経費			式	1		1,761	
	電子計算機使用料		式	1		1,761	直接人件費の 2 %
計						89,811	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 67 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		41,400	
	技師 (A)		人	0.75	55,200	41,400	
直接経費			式	1		828	
	電子計算機使用料		式	1		828	直接人件費の 2 %
計						42,228	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 68 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		291,525	
	技師 (A)		人	1.5	55,200	82,800	
	技師 (B)		人	2.25	45,300	101,925	
	技師 (C)		人	3	35,600	106,800	
直接経費			式	1		5,830	
	電子計算機使用料		式	1		5,830	直接人件費の 2 %
計						297,355	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 69 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		387,900	
	技師 (B)		人	3	45,300	135,900	
	技師 (C)		人	3.75	35,600	133,500	
	技術員		人	3.75	31,600	118,500	
直接経費			式	1		7,758	
	電子計算機使用料		式	1		7,758	直接人件費の 2 %
計						395,658	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 70 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		100,800	
	技師 (C)		人	1.5	35,600	53,400	
	技術員		人	1.5	31,600	47,400	
直接経費			式	1		2,016	
	電子計算機使用料		式	1		2,016	直接人件費の 2 %
計						102,816	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 71 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		333,855	
	主任技師		人	1.5	62,200	93,300	
	技師 (A)		人	1.5	55,200	82,800	
	技師 (B)		人	1.95	45,300	88,335	
	技師 (C)		人	1.95	35,600	69,420	
直接経費			式	1		6,677	
	電子計算機使用料		式	1		6,677	直接人件費の 2 %
計						340,532	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 72 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		149,475	
	技師 (A)		人	0.75	55,200	41,400	
	技師 (B)		人	0.75	45,300	33,975	
	技師 (C)		人	0.75	35,600	26,700	
	技術員		人	1.5	31,600	47,400	
直接経費			式	1		2,989	
	電子計算機使用料		式	1		2,989	直接人件費の 2 %
計						152,464	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 73 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		50,250	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650	
直接経費			式	1		1,005	
	電子計算機使用料		式	1		1,005	直接人件費の 2 %
計						51,255	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 74 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		150,280	
	主任技師		人	1.36	62,200	84,592	
	技師 (A)		人	1.19	55,200	65,688	
直接経費			式	1		3,005	
	電子計算機使用料		式	1		3,005	直接人件費の 2 %
計						153,285	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 75 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		70,023	
	技師 (A)		人	0.85	55,200	46,920	
	技師 (B)		人	0.51	45,300	23,103	
直接経費			式	1		1,400	
	電子計算機使用料		式	1		1,400	直接人件費の 2 %
計						71,423	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 76 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		313,021	
	技師 (B)		人	3.57	45,300	161,721	
	技師 (C)		人	4.25	35,600	151,300	
直接経費			式	1		6,260	
	電子計算機使用料		式	1		6,260	直接人件費の 2 %
計						319,281	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 77 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		347,752	
	技師 (B)		人	2.04	45,300	92,412	
	技師 (C)		人	3.4	35,600	121,040	
	技術員		人	4.25	31,600	134,300	
直接経費			式	1		6,955	
	電子計算機使用料		式	1		6,955	直接人件費の 2 %
計						354,707	

補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 78 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		141,780	
	技師 (C)		人	1.87	35,600	66,572	
	技術員		人	2.38	31,600	75,208	
直接経費			式	1		2,835	
	電子計算機使用料		式	1		2,835	直接人件費の 2 %
計						144,615	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 79 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		100,249	
	技師 (A)		人	0.68	55,200	37,536	
	技師 (B)		人	0.85	45,300	38,505	
	技師 (C)		人	0.68	35,600	24,208	
直接経費			式	1		2,004	
	電子計算機使用料		式	1		2,004	直接人件費の 2 %
計						102,253	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 80 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		165,104	
	技師 (B)		人	1.36	45,300	61,608	
	技師 (C)		人	1.7	35,600	60,520	
	技術員		人	1.36	31,600	42,976	
直接経費			式	1		3,302	
	電子計算機使用料		式	1		3,302	直接人件費の 2 %
計						168,406	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 81 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		27,600	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
直接経費			式	1		552	
	電子計算機使用料		式	1		552	直接人件費の 2 %
計						28,152	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 82 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		152,660	
	主任技師		人	1.7	62,200	105,740	
	技師 (A)		人	0.85	55,200	46,920	
直接経費			式	1		3,053	
	電子計算機使用料		式	1		3,053	直接人件費の 2 %
計						155,713	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 83 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		46,920	
	技師 (A)		人	0.85	55,200	46,920	
直接経費			式	1		938	
	電子計算機使用料		式	1		938	直接人件費の 2 %
計						47,858	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 84 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		638,775	
	技師 (A)		人	3.4	55,200	187,680	
	技師 (B)		人	5.95	45,300	269,535	
	技師 (C)		人	5.1	35,600	181,560	
直接経費			式	1		12,775	
	電子計算機使用料		式	1		12,775	直接人件費の 2 %
計						651,550	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 85 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		466,480	
	技師 (B)		人	3.4	45,300	154,020	
	技師 (C)		人	4.25	35,600	151,300	
	技術員		人	5.1	31,600	161,160	
直接経費			式	1		9,329	
	電子計算機使用料		式	1		9,329	直接人件費の 2 %
計						475,809	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 86 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		359,210	
	技師 (B)		人	1.7	45,300	77,010	
	技師 (C)		人	3.4	35,600	121,040	
	技術員		人	5.1	31,600	161,160	
直接経費			式	1		7,184	
	電子計算機使用料		式	1		7,184	直接人件費の 2 %
計						366,394	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 87 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
	主任技師		式	1		290,190	
	技師 (A)		人	1.7	62,200	105,740	
	技師 (B)		人	0.85	55,200	46,920	
	技師 (C)		人	1.7	45,300	77,010	
			人	1.7	35,600	60,520	
直接経費							
	電子計算機使用料		式	1		5,803	
			式	1		5,803	直接人件費の 2 %
計						295,993	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 88 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		122,485		
	技師 (B)		人	0.85	45,300	38,505		
	技師 (C)		人	0.85	35,600	30,260		
	技術員		人	1.7	31,600	53,720		
直接経費			式	1		2,449		
	電子計算機使用料		式	1		2,449	直接人件費の 2 %	
計						124,934		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 89 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		50,250	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650	
直接経費			式	1		1,005	
	電子計算機使用料		式	1		1,005	直接人件費の 2 %
計						51,255	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 90 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		569,450	
	主任技師		人	3.5	62,200	217,700	
	技師 (A)		人	3.5	55,200	193,200	
	技師 (B)		人	3.5	45,300	158,550	
計						569,450	

公開成果品作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 91 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		118,960	
	技師 (C)		人	1.3	35,600	46,280	
	技術員		人	2.3	31,600	72,680	
計						118,960	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	仮橋・仮栈橋詳細設計	種別: 工事用仮橋、仮栈橋	単位	橋	数量	1	単価	796, 829
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	110, 808	110, 808	単 6 号	
	設計計算 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	184, 452	184, 452	単 7 号	
	設計図 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	109, 516	109, 516	単 8 号	
	数量計算 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	99, 104	99, 104	単 9 号	
	照査 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	238, 837	238, 837	単 10 号	
	報告書作成 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	54, 112	54, 112	単 11 号	
計								796, 829
単価								796, 829 円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	仮橋・仮栈橋詳細設計	種別: 工事用仮橋、仮栈橋	単位	橋	数量	1	単価	550,440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	76,545	76,545	単	12 号
	設計計算 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	127,417	127,417	単	13 号
	設計図 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	75,652	75,652	単	14 号
	数量計算 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	68,460	68,460	単	15 号
	照査 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	164,986	164,986	単	16 号
	報告書作成 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	37,380	37,380	単	17 号
計								550,440
単価								550,440 円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	仮橋・仮栈橋詳細設計	種別: 工事用仮橋、仮栈橋	単位	橋	数量	1	単価	534,714
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	74,358	74,358	単	18 号
	設計計算 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	123,777	123,777	単	19 号
	設計図 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	73,491	73,491	単	20 号
	数量計算 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	66,504	66,504	単	21 号
	照査 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	160,272	160,272	単	22 号
	報告書作成 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	36,312	36,312	単	23 号
計								534,714
単価								534,714 円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	仮橋・仮栈橋詳細設計	種別: 工事用仮橋、仮栈橋	単位	橋	数量	1	単価	366,961
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	51,030	51,030	単	24 号
	設計計算 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	84,945	84,945	単	25 号
	設計図 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	50,435	50,435	単	26 号
	数量計算 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	45,640	45,640	単	27 号
	照査 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	109,991	109,991	単	28 号
	報告書作成 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	24,920	24,920	単	29 号
計								366,961
単価								366,961 円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	31,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告		回	1	31,100	31,100	単 30 号	
計						31,100		
単価						31,100	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
単 6 号	設計計画 工事用仮橋、仮栈橋						1	110,808	
直接人件費			式		1		109,350		
	技師 (A)		人		0.75	55,200	41,400		
	技師 (B)		人		1.5	45,300	67,950		
直接経費			式		1		1,458		
	電子計算機使用料		式		1		1,458		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							110,808		
単価							110,808	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	設計計算 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		182,025		184,452
	技師 (B)		人	2.25	45,300	101,925		
	技師 (C)		人	2.25	35,600	80,100		
直接経費			式	1		2,427		
	電子計算機使用料		式	1		2,427		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						184,452		
単価						184,452	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	設計図 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		108,075		109,516
	技師 (B)		人	0.75	45,300	33,975		
	技師 (C)		人	0.75	35,600	26,700		
	技術員		人	1.5	31,600	47,400		
直接経費			式	1		1,441		
	電子計算機使用料		式	1		1,441		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						109,516		
単価						109,516		円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	数量計算 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		97,800		99,104
	技師 (C)		人	0.75	35,600	26,700		
	技術員		人	2.25	31,600	71,100		
直接経費			式	1		1,304		
	電子計算機使用料		式	1		1,304		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計								99,104
単価								99,104 円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	照査 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		235,695		238,837
	技師 (A)		人	1.5	55,200	82,800		
	技師 (B)		人	2.55	45,300	115,515		
	技師 (C)		人	1.05	35,600	37,380		
直接経費			式	1		3,142		
	電子計算機使用料		式	1		3,142	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						238,837		
単価						238,837	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	報告書作成 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		53,400		54,112
	技師 (C)		人	1.5	35,600	53,400		
直接経費			式	1		712		
	電子計算機使用料		式	1		712		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計								54,112
単価								54,112 円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023.10 2023.10 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		76,545	
	技師 (A)		人	0.525	55,200	28,980	
	技師 (B)		人	1.05	45,300	47,565	
計						76,545	
単価						76,545	円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	技師 (B)		式		1		127,417		127,417
	技師 (C)		人		1.575	45,300	71,347		
			人		1.575	35,600	56,070		
計							127,417		
単価							127,417	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023.10 2023.10 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 14 号	設計図 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費								75,652
	技師 (B)		式	1		75,652		
	技師 (C)		人	0.525	45,300	23,782		
	技術員		人	0.525	35,600	18,690		
計			人	1.05	31,600	33,180		
単価						75,652	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023.10 2023.10 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 15 号	数量計算 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		1	単価	68,460
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		68,460			
	技師 (C)		人	0.525	35,600	18,690			
	技術員		人	1.575	31,600	49,770			
計						68,460			
単価						68,460	円/橋		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	照査 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		164,986	164,986	
	技師 (A)		人	1.05	55,200	57,960		
	技師 (B)		人	1.785	45,300	80,860		
	技師 (C)		人	0.735	35,600	26,166		
計						164,986		
単価						164,986	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 17 号	報告書作成 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1		37,380	
直接人件費			式	1		37,380	
	技師 (C)		人	1.05	35,600	37,380	
計						37,380	
単価						37,380	円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	設計計画 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		72,900		74,358
	技師（A）		人	0.5	55,200	27,600		
	技師（B）		人	1	45,300	45,300		
直接経費			式	1		1,458		
	電子計算機使用料		式	1		1,458		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						74,358		
単価						74,358	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	設計計算 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		121,350		123,777
	技師 (B)		人	1.5	45,300	67,950		
	技師 (C)		人	1.5	35,600	53,400		
直接経費			式	1		2,427		
	電子計算機使用料		式	1		2,427		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						123,777		
単価						123,777	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	設計図 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費								73,491
	技師 (B)		式	1		72,050		
	技師 (C)		人	0.5	45,300	22,650		
	技術員		人	0.5	35,600	17,800		
			人	1	31,600	31,600		
直接経費								
	電子計算機使用料		式	1		1,441		
			式	1		1,441	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計								73,491
単価								73,491 円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	数量計算 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費							1	66,504
			式	1		65,200		
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800		
	技術員		人	1.5	31,600	47,400		
直接経費								
			式	1		1,304		
	電子計算機使用料		式	1		1,304		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							66,504	
単価							66,504	円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	照査 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		157,130		160,272
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200		
	技師 (B)		人	1.7	45,300	77,010		
	技師 (C)		人	0.7	35,600	24,920		
直接経費			式	1		3,142		
	電子計算機使用料		式	1		3,142	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						160,272		
単価						160,272	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	報告書作成 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		35,600		36,312
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600		
直接経費			式	1		712		
	電子計算機使用料		式	1		712	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						36,312		
単価						36,312	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		51,030	
	技師 (A)		人	0.35	55,200	19,320	
	技師 (B)		人	0.7	45,300	31,710	
計						51,030	
単価						51,030	円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	技師 (B)		式		1		84,945		84,945
	技師 (C)		人		1.05	45,300	47,565		
			人		1.05	35,600	37,380		
計							84,945		
単価							84,945	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	設計図 工事用仮橋、仮棧橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費								50,435
	技師 (B)		式	1		50,435		
	技師 (C)		人	0.35	45,300	15,855		
	技術員		人	0.35	35,600	12,460		
			人	0.7	31,600	22,120		
計						50,435		
単価						50,435	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	数量計算 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費								45,640
	技師 (C)		式	1		45,640		
	技術員		人	0.35	35,600	12,460		
			人	1.05	31,600	33,180		
計						45,640		
単価						45,640	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,991	
	技師 (A)		人	0.7	55,200	38,640	
	技師 (B)		人	1.19	45,300	53,907	
	技師 (C)		人	0.49	35,600	17,444	
計						109,991	
単価						109,991	円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	報告書作成 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		24,920		24,920
	技師 (C)		人	0.7	35,600	24,920		
計						24,920		
単価						24,920	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.10
歩掛適用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	照査技術者による報告		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		31,100		31,100
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100		
計						31,100		
単価						31,100	円/回	